
zÁpIs
z l1. zasedání  Zastupitelstva obce Bilov dne 24.ó.2024

Pří tomni:  Zdeněk Fusik, Daniel Hyrrek, Tomáš  Houska, Ladislav Trubianský, Jaroslav Polkorab,
Mgr. Anna Horkelová

Omluven: Tomáš  Vlč ek

Program:
1, . Zaháleni, schválení  programu, stanovení  ověřovatelů  zápisu, kontrola usnesení
2. Závé reěný ú č et obce Bi1,ov za rok 2023
3. Schválení  ú č etní  závěrky Obce Bí lov a Mateřské  š koly Bí lov za rok 2023
4. Nakládaní  s obecní m majetkem

4.1 . Vylpů jč ka obecní ho pozemku parc.č . 5007
4.2. Pronájem č ásti obecní ho pozemku, parc,ó. 258/2
4.3. Pronájem nebytové ho prostoru
4.4. Odkoupení  č ásti obecní ho pozemku parc.č . 37'15133
4.5. Odkoupení  č ásti obecní ho pozemku parc.č . 5266
4,6. Budoucí  odkoupení  č ásti obecní ho pozemkll parc.é . 216

5. Smlouvy
6. YyŤ azeni majetku
'7. Schválení  sazby stoč né ho pro rok 2024
8. zádosti o finanč ní  darv a dotace
9. Stanoveni ú platy v MS Bí lov pro š kolni rok 202412025
10. Zruš ení  poiizení  Zmé ny č .4 ÚP Sí lov
11. Závlahový systé m
12. Rozpoč tová opatření  č .4,5 a6 l 2024
13. Diskuze
14. Závé r

1.1.) 1l. zasedáni Zastupitelstva obce zahájil pan staí osta. Konstatoval, ž e dneš ní  zasedání  bylo
řádně svoláno, vyvěš eno na ú řední  i elektronické  ú řední  desce a byli na něj pí semně pozváni vš ichni
č lenové  ZO. V době zahájení  je z celkové ho poč tu 7 zastupitelů  pří tomno ó, t j. nadpolovič ní  větš ina
vš ech č lenů , takž e dneš ní  zasedání  je usnáš ení schopné  ve vš ech bodech programu.
Dále p. starosta konstatoval, ž e zastupitelé  se seš li na pracovní m zased,áni, na které m byli
seznámeni se vš emi podklady k programu dneš ní ho zasedání  za§tupitelstva.
Doporuč il, aby se zasedání  ří dilo programem, kter,ý byl souč asně s pozvánkou zaslán vš em č lenů m
ZO abyl řádně vyvěš en na ú řední ch deskách. Dotáza1 se, zda má někdo z č lena ZO návrh na změnu
nebo doplnění  dneš ní ho programu. Pan stalosta navrhl doplnit program o bod č . 13.) Rů zné ,
přič emž  následují cí  body se posunou. Nikdo nerněl dalš í  návrh na doplnění  progí amu, Pan starosta
navrhl přijmout usnesení  ěí slo :

č . 11.1.1.) ZO schvaluje donlněný program 11. zasedáni Zastunitelstva obce Bilov
Hlasování  6 pro návrh. Schváleno

Ověřovateli zápisu z dneš ní ho zasedání  urč il pan staí osta p. Annu Horkelovou a p. Ladislava
Trubianské ho. Nikdo neměl j iný návrh, hlasovalo se o přijetí  následují cí ho usnesení  :

Č . 11.1.2.) ZO urč uje ověřovateli zápisu n. Annu Horkelovou a n. Ladislava Trubianské ho,
Schváleno. Hlasování  6 pro návrh

Souč asně urč il p. starosta zapisovatelkou dneš ní ho jednání  paní  Pavlu Sikorovou.
Usnesení  podepí š í  p. stalosta a p. mí stostať osta.

1.3.) Pan starosta qzzval č lena kontrolní ho výboru p. Polkoraba, aby předlož il zprálu kontrolní ho
qýboru o kontrole plnění  ú kolů  z usnesení  z minulé ho zasedání . (pří loha č . 1 í ohoto zápisd.
Ke zprávé  nebyly ž ádné  dotazy ani připomí nky. Pan starosta konstatoval, ž e usnesení m č í slo



11.1.3.) ZO bere na vědomí  znrávu kontrolní ho ť boru o plnění  ú kolů  z usnesení .

1.4.) Pan starosta vyzval ověřovatele zápisu z minulé ho zased,áni p. Tomáš e Housku, aby se k
zápisu vyjádřil. Podotkl, ž e zápis byl k dispozici k nahlé dnutí  v kanceláři OÚ, nikdo k němu
neuplatnil připomí nky a oběma ověřovateli je podepsán.
Ověřovatel konstatuje, ž e zápis oba ověřovateló č etli a souhlasí  s ní m. Na návrh ověřovatelů  je
zápis považ ován za schválený.

Na zakladě pozvání  mí stostarosty obce jsou pří tomni zástupci klubu Bikros Bí lov, pan starosta je
pož ádal, aby zodpoví dali na doí azy obč anů  i zastupitelů ,

2) Závěreč ný ú č et obce Bí lov za rok 2023
Pan staí osta před]_ož il ke schválení  Závěreč ný ú č et obce Bí lov za rok 2023 (pří Ioha č . 2 tohoto
zápis , Návrh ZÚ by|  zvďejné n na ú řední ch deskách v zákonných lhů tách. P} í lohou návrhu jsou
ú č etní  výkazy za obec a za MŠ  k 31.12.2023, komentář k závěreč né mu ú č tu, vybrané  sesiavy
závěreč né ho ié tu, Zpráva o výsledku přezkoumání  hospodaření , inventarizač ní  zprávy za obec a za
MS. Konstatoval, ž e závěreč ný ú č et bude schvalován s výhradou, neboť  při auditu bylo zjiš těno
pochybeni spoč í vají cí  v nezveřejnění  jedné  smlour,y na profilu zadavatele, Pochybení  j iž  bylo
napraveno, smlouva byla 17.5.2024 zveřejněna dodateč ně, V pří š tí m období  budeme ví ce
kontrolovat plnění  té to povinnosti, mimo j iné  také  ve spolupráci s kontrolní m výborem.
Dotaz  - o jakou smloulu se jednalo a kdo prováděl přezkum
Jiné  dotazy ani připomí nky nebyly, pan starosta navrhl přijmout následují cí  dvě usnesení  :

11.2.1.) ZO schvaluje závěreč ný ú č et obce Bí lov za rok 2023 s rlýhradou. Auditorv bvlo
zjiŠ těno nochybení  spoč í vají cí  v nezveřeinění  jedné  smlouvy na nroí ilu zadavatele. které  j iž
bylo narrraveno.
Hlasování  6 pro návrh. Schváleno

11.2.2.) ZO souhlasí  s celoroč ní m hosnodaření m obce Bí lov za rok 2023 s výhradou
Hlasování  6 pro návrh. Schváleno

Pan starosta předlož il ke schválení  ú č etní  závěrky Obce Bí lov a MŠ  Bí lov za r ok 2023 (oří toha č , 3
a Č . 4 tohoto.záoisu.) Pří lohou jsou stejné  ú č etní  výkazy a dokumenty jako u závěreč né ho ú č tu plus
v pří padě MS Protokol o kontrole hospo daí eni ze strany zřizovatele.
Dotazy, připomí nky nebyly, pan stalosta navrhl přijmout následují cí  dvě usnesení  :

11.3.1.) ZO schvaluje ú č etni závěrku Obce Bí lov za rok 2023
Hlasování  6 pro návrh. Schváleno

l1.3.2.) ZO schvaluje ú č etní  závěrku nří §uěrrkoyiorgan.iz:ace Mateřská š kola Bí lov za r. 2023
Hlasování  6 pro návrh. Schváleno

4) Nakládání  s obecní m majetkem

4.1.) Výpů jč ka obecní ho pozemku narc.č . 5007 o výměře 4675 m2
Pan starosta předlož il ke schválení  uzavření  Smlour.y o výpů jč ce obecní ho pozemku parc,č . 5007.
(oří loha č . 5 tohoto zópisd. Zámé r dáí  pozemek do výpů jč ky byl zveřejněn od 3.6. do 24.6. na
ú řední ch deskách, zájem projevil pouze Myslivecký spolek.
Dotazy, připomí nky nebyly, pan starosta navrhl přijmout následují cí  usnesení  :

to beznlatně na dobu ncurč itou.
Hlasovár, í  6 pro rrávrh, Sol-rváleno

4.2.) Pronájem č ásti obecní ho nozemku parc.č . 258/2



Pan starosta předlož il ke schválení  uzavření  nájemní  smlouvy k č ásti obecní ho pozemku parc.č .
258/2 o vjměře 20 m2. (pří loha č , 6 tohoto zápisil. Záměr pronajmout byl zveřejněn od 3.6. do
24,6. na ú řední ch deskách, zájem má p. 

Dotaz p. - o kterou č ást pozemku se přesně jedná
Jiné  dotazy ani připomí nky nebyly, pan starosta navrhl přijmout následují cí  usnesení  :

11.4.2.) ZO schvaluje uzavření  Nájemní  smlouvy mezi Obcí  Bí lov a  
 jejimž  předmětem je nroná ře

20 m2 za cenu 1.- Kč  za m2 a rok
Hlasováni 6 pro návrh. Schváleno

4.3.) Pronájem nebytové ho nrostoru
Pan starosta předlož il k projednání  Žádost o pronájem nebytové ho prostolu za ú č elem poskyování
masé rských sllž eb (pří loha č . 7 tohoto zipisu). Uvedl, ž e máme volnou tří du v budově ZŠ . Nawhl,
aby byl zveřejněn záměr pronajmout tuto tří du k podnikatelským ú č elů m.
Dotazy, připomí nky nebyly, pan staí osta navrhl přijmout následují cí  usnesení  :

11.4.3.) ZO schvaluje zveřejnění  záměru obce pronajmout k podnikatelským ú č elů m nebvtor"ý
prostor - tří du v budově bývalé  základní  š koly o výměře 53 m2
Hlasování  6 pro návrh. Schváleno

4.4.) Odkoupení  č ásti obecniho oozemku parc.č . 3775/33
Pan stalosta předlož il k projednáni ž ádost p,  o odkoupení  č ásti obecní ho pozemku (pří loha
Č . 8 tohoto zápisd. Navrh1, aby obec tuto č ást obecní ho pozemku neprodávala a záměr nebyl
zveřejněn.
Dotaz p.  - o jakou č ást pozemku se jedná
Jiné  dolazy ani připomí nky nebyly, pan starosta navrhl přijmout následují cí  usnesení  :

11.4.4.) ZO neschvaluje zveřejnění  záměru obce prodat č ást obecní ho nozemku p.č .3775133
Hlasování  6 pro náwh. Schváleno

4.5.) Odkounení  č ásti obecní ho nozemku parc.č .526ó
pan starosta předlož il k projednáni Žádost p.  o odkoupení  č ásti pozemku u
nové  garáž e. (pří loha ě. 9 tohoto z.ápisil. Navrhl, aby obec tuto č ást obecní ho pozemku
neprodávala a zámé r neby1 zveřejněn.
Dolazp. - kdy bude do katastru zavedena stavba garáž e a komunikace
Jiné  dotazy ani připomí nky nebyly, pan starosta navrhl přijmout následují cí  usnesení :
11.4.5.) ZO neschvaluje zveřeinění  záměru obce nrodat č ást obecní ho pozemku parc.č . 5266
Hlasováni 6 pro návrh. Schváleno

Pan stať osta předlož il k projednání  ž ádost společ nosti o odkoupení  č ásti obecní ho pozemku
domu v lokalitě zástavby. (pří loha č .parc.č . 2/6 o vPTTěře l4 m2, vztalruj e sc kc stavbě bytové ho

I0 tohoto z.tit lisu), NavrhI . ab; obcc zl eiejnila zámč t,prodat.
Dotazy, připomí nky nebyly, pan staí osta naví h1 přijmout následují cí  usnesení  :

11.4.6.) ZO schvaluje zveřejněni záměru obce prodat č ást obecní ho pozemku narc.č . 2/ó o
výměře 14 m2
Hlasování  6 pro náwh. Schváleno

5.) Smlouvy

5.1.) Smlouva o zří zení  věcné ho břemene č EZ
Pan starosta předlož il ke schváleni uzavření  Smlouly o zí izeni věcné ho břemene - lrrrislé ni zaiizeni
distribuč ní  soustavy na obecní m pozemku parc.č .4629/3. bří loha č . 11 tohoto uipisd.
Dotazy, připomí Ňy nebyly, pan starosta naví hl přijmout následují cí  usnesení :



onravovat a udrŽovat zaří zeni distribuč ni soustavy na dotč ené  nemovitosti parc.č .4629l3 v
majetku Obco Bí lov. nrovádět jeho obnovu. výměnu a modernizaci. rr povinnost Povinnó
výkon těchto nráv strnět. Věcné  břemeno se zřizuje na dobu neurč itou za jednorázovrru
ú nlatu 2000.- Kč  plus DPH
Hlasovárrí  6 pro návrh, ScI -rváleno

5.2.) Smlouva o umí stění  vcřejné  komunikač ní  sí tě CETIN
Pan starosta předlož il ke schválení  dalš í  ze smluv na optické  kabcly, tentokrát k obecní rnu domu č .
| 6. (pří loha č . l2 í ohoto zú pisil.

umí stit" provozovat. udrž ovat a opravovat nadzemní  komunikač ní  vedení  veřejné
komunikač ni sí tě na pozemcí ch Obce Bilov parc.č . st. 87 a 6211. to vš e za jednorázovou
ú hradu 50.- Kč  plus DPH.
Hlasování  6 pro návrh. Schváleno

5.3. ) Sm| ouva Profi EMG
Pan starosta předlož il ke schválení  Žádost o uzavření  dodatku z dů vodu zpož dění  výstavby SO 03,
Odboč ka Studé nka. (pří loha č , 13 tohoto zápisd.

Dodatku č . 1 je prodlouž ení  platnosti Dohody o dalš í ch 5 let.
Hlasování  6 pro návrh. Schváleno

6.) Vyřazení  majetku
Pan starosta předlož il ke schválení  Návrh na výazeni majetku (pří loha č . 14 tohoto z.tioisu), Jedná
se o majetek z kultumí ho domu, který nebyl omylem výazen po řádné  roč ní  irtventaizaci. Hodnota
vfazované ho majetku je 15 817,25 Kč .
Dotaz p. - o jaký majetek se jedná.

Jiné  dotazy ani připomí nky nebyly, pan starosta nawh1 přijmout následují cí  usnesení  :

11.6.1.) ZO schvaluje návrh na vyřazení  majetku z kulturní ho domu v hodnotě 15817.25Kč
Hlasování  ó pro návrh. Schváleno

7.) Schválení  sazby stoč né ho nro rok 2024
Pan starosta navrhl sazbu stoč né ho pto rok 2024, a to 1,50 Kč  plus 12 %  DPH. (oří loha č . 15
tohoto zú pis . Propoč et na osobu bude 5 8,80 Kč  vč . DPH za rok v bytech a 60,48 Kč  vč . DPH na
osobu v domcí ch.
Dotazy, připomí nky nebyly, pan staí osta navrhl pňjmout následují cí  usnesení  :

11.7.1.) ZO schvaluje sazbu stoč né ho v obci Bí lov pro rok 2024 na 1.50 Kč  nlus 12 7o DPH na
osobu a rok při spotřebě 35 m3 v bytech a 36 m3 v domcí ch. Fakturace rrroběhne do konce
záí í .
Hlasování  6 pro návrh. Schváleno

Dotazy, připomí nky nebyly, pan starosta navrhl přijmout následují cí  usnesení  :

Dotazy, připomí nky rrebyly, pan starosta navrhl přijmout následují cí  usnesení  :

8.1.) Žádost FK Bí lov č . l o í inanč ní  dotaci



Pan starosta předlož il k projednání  ž ádost FK Bí lov o finanč ní  dotaci 10 1 36,- Kč  na ú hradu faktury
za energie a nájem. (pří loha č , 16 tohoto zú pisd.
Dotazy, připomí nky nebyly, pan starosta navrh1 přijmout následují cí  usnesení  :

í inanč ní  dotace ve výš i 10 136"- Kč  na ú hradu faktury za energie a náiem.
Hlasování  6 pro návrh. Schváleno

8.!) Žádost FK Bilov č . 2 o finanč ní  dotaci
Pan starosta předlož il k projednarrí  ž ádost FK Bí lov o finanč ní  dotaci 13 000,- Kč  na zakoupení
dvou sad dresů  pro mládež  (oří loha ě. 17 tohoto zápisu).

Hlasování  6 pro návrh. Schváleno

8.3.) Žádost Domov Odry o í inanč ní  dar
pan starosta předlož il k projednání  ž ádost Domova odry o finanč ni dar. (pří loha č . 18 tohoto
záoisu). le tamumí stěna 1 už ivatelka z naš í  obce.

org.anlzace v roce 2024
Hlasování  6 pro náwh. Schváleno

8.4.) Žádost snoleč nosti Žebří k o.n.s. o finanč ní  dar
Pan staí osta předlož il k projednání  ž ádost společ nosti Žebří k o finanč ní  dar 10 000 Kč  (pří loha č .
19 tohoto zápisd. Klientem je 1 oběan naš í  obce.
Dotaz  - o jakou organizaci se jedná
Jiné  dotazy ani připomí nky nebyly, pan starosta navrhl přijmout následují cí  usnesení  :

Ostrava Nová Vcs, jcjí mŽ předmětem je nosk),tnutí  finanč ní ho daru ve výš i l0 000._ Kč  na
Drovoz organizacc v roce 2024
Hlasovár-rí  6 pro návrh. Scl-rválerro

Pan staí osta předlož il k projednání  ž ádost té to společ nosti o finanč ní  dar na č innost. hří Ioha č . 20
tohoto zápisu).
Dotazy, připomí nky nebyly, pan starosta navrhl přijmout následují cí  usnesení

Hlasování  6 pro návrlr. Schváleno

9J Stanovení  ú nlaty v MŠ  Bilov rrro š

Pan starosta irrlbnnoval, ž e od lctoš ní ho roku stanoví  ú platu v MŠ  na clalš i š kolrrí  rok zí izovatel,
rcsp. starosta. Š kolnó zů stane ve stcjné  výš i jako dostld,. (pří loha č . 2l tohoto zápisu) .

Dotazy, připomí nky nebyly, pan stať osta konstatoval, ž e usnesení tn č .
11.9.1.) ZO bere na vČ domí . ž e starosta obce Bí lov v souladu s ustanovení m § 102 odst. 2 pí sm.
b) a § 99 odst.2 zákon:r č . l2812000 Sb.. o obcí ch. ve znění  nozdějš í ch nřcdnisů . a § 123 odst,; l
zákona č .561/2004 Sb.. o nřcdš kolní m. základní m. střední m. vyš š í m odbornóm a j iné m

Dotazy, připomí nky nebyly, pan starosta rravrhl přijrnout následují cí  usnesení :

í inanč ní  dotace ve r"ýš i 13 000.- Kč  na noří zení  dvou sad dresů  nro mládež

Dotazy, připomí nky nebyly, pan starosta navrhl přijmout následují cí  usnesení  :



75026210. se sí dlem Bí lov č . 99" ve výš i 400.- Kč  měsí č ně

9.2.) V souvislosti s Mateřskou š kolou Bilov pan starosta informoval č leny zastupitelstva a vš echny
pří tomné , ž e na zák| adě výsledků  konkursní ho zeni na funkci ředitelky Mateřské  š koly Bí lov
jmenoval do té to funkce paní  Mgr. Danielu Puschovou, a to s platností  od I .'/  .2024. Konkursní ho
ří zení  se zú č astnilo 5 uchazeč ů  a komise doporuč ila p. Danielu Puschovou jako nejvhodnějš í
kandidátku, Doporuč ení m konkursní  komise se p. staí osta bez výhrad ří dil.
Dotazy, připomí nky nebyly, pan starosta konstatoval, ž e usnesení m č .

11.9.2.) ZO bere na vědomí  informaci starosty. ž e na základě qýsledků  konkursní ho ří zení  na
funkci ředitelky Mateřské  š koly Bí lov jmenoval do té to funkce paní  Mgr. Danielu Puschovou.
a to § plalna§ti aďL?2024

10.) Zruš ení  poří zení  Změn!, č . 4 ÚP Bí lov
Pan starosta informoval, ž e Zmé na č . 4 ÚP se nebude realizovat, je proto nutné  zruš it dvě usnesení
ze zasedáni ze 4.10.2023 .

Dotazy, připomí nky nebyly, pan starosta navrhl přijmout následují cí  dvě usnesení  :

nlánování  a stavební m řádu (stavební  zákon). jcií mž  obsahem bude uřeyedqú  tohot< l
ú zemní ho nlánu do jednotné ho standardu ú zcmně nlánovací  dokumcntace v srruladu s
ustanovcní m § 20a zákona č . l83/2006 Sb., stavební  zákon. a vyhláš kou č . 418/2022 Sb..
kterou sc mění  whláš ky č . 500/2006 Sb.. a č . 50l/2006 Sb
Hlasování  6 pro rrávrh. Schválerro

l1.10.2.) ZO ruš í  usncscní  č . 6.5.2.) ze dne 4,10.2023. kterým ZO zmocňuje na základě

ve smyslu § 53 odst. 1 zákona č . 183/2006 Sb. starostu obce Bí lov n. Zdeňka F'usika
Hlasování  6 pro návrh. Schváleno

11.) Závlahový systé m
Pan starosta seznámil s projektovou dokumentací  a rozpoč tem na závlahový systé m fotbalové ho
hřiš té  (Dří loha č , 22 tohoto zlí Disd.
Dotaz  - jaká bude cena realizace
Jiné  dotazy ani připomí nky nebyly, pan starosta navrhl přijmout následují cí  usnesení  :

11.11.1.) ZO schvaluje realizaci závlahové ho systé mu na fotbalové m hřiš ti v obci Bilov v
hodnotě do 500 tis. Kč  a vyhláš ení  veřejné  zakázk!, na lní běr dodavatele
Hlasování  6 pro návrh. Schváleno

l2.) Roznoč tová opatření  č . 4. 5 a 6/2024

l2.1.) Rozpoč tové  opatření  č . 4/2024
Pan starosta informoval, ž e RO sestavil on a správce rozpoč tu a seznámili s ní m finanč ní  výbor.
(oří loha č . 23 tohoto ztipisd.
Dotaz  - dotazy k některlhn změnám v rozpoč tu
Dalš í  dotazy ani připomí nky nebyly, pan staí osta konstatoval, ž e usnesení m č .
l1.12.I .) ZO bere na vědomi roznoč tové  onatření  č . 4/2024 dle oří lohv

12.2.) Rozpoč tové  opatřeni č . 5/2024
Pan staí osta informoval, ž e RO sestavil on a správce rozpoč tu a seznámili s ní m finanč ní  výbor.
hří loha č . 24 tohoto zú pisú ,
Dotazy, připomí nky nebyly, pan starosta konstatoval, ž e ZO usnesení m



11.12.2.) bere na vědomí  rozpoč tové  onatření  č . 5/2024 dle pří loh} ,

12.3.) Rozpoč tové  opatření  č . 6/2024
Pan starosta informoval, ž e RO sestavil finanč ní  Ýbor a je pí !!g] !9uš J5loLaí a4pi§u.
Dotazy, připomí nky nebyly, pan starosta navrhl přijmout následují cí  usnesení  :

11.12.3.) ZO schvaluje rozpoč tové  opatření  č . 6/2024 dle pří lohy
Hlasování  6 pro náwh. Schváleno

13.) Rů zné
l3.1.) Cení k služ eb poskytovaných Obci Bí lov
Pan starosta navrhl do Cení ku doplnit polož ky KD - pronájem kuch} ,ně a WC 600,- Kč  a
KD - pronájem park, kuchyň a WC 800,- Kě. (Dří loha č . 26 tohoto aiDisu)
Dotazy, připomí nky nebyly, pan stalosta navrhl přijmout následují cí  usnesení  :

11.13.1.) ZO schvaluje donlnění  Cení ku služ eb noskytovaných Obcí  Bí lov o dvě polož ky. a to :

KD - pronájem kuchyně a WC 600.- Kč  a KD - nronájem park. kuchyň a WC 800.- Kč
Hlasování  6 pro náwh. Schváleno

l3.2.) Zadání  novó veřejné  zakázky na nrovedení  rekonstrukce bytových jader v obecní ch
bytech
Pan starosta informoval, ž e p| ánovála je rekonstrukce 3 bytových jader, vš echny v panelové m
domě č .p. 10. Dotazy, připomí nky nebyly, pan starosta nawhl přijmout následují cí  usnesení
11.13.2.) ZO schvaluje zadání  veřejné  zakázky na dodavatele rekonstrukce 3 bytových jader v
panelovóm domě č .n. 10
Hlasování  6 pro návrh. Schváleno

13.3.) Výpověď smlouvy - bioodpad
Pan starosta podal inť ormace, ž e z dů vodu problé mů  se sběrem bioodpadů , kdy se v kontejnerech
opakovaně objevoval j iný odpad než  bioodpad, nám firma vypověděla smlour,u o odebí rání
bioodpadů  z naš í  obce. Pan starosta informoval, ž e o celé  situaci bude ješ tě vyjednávat.

14.) Diskuse
 - kří ž  u kostela se bortí , zda obec nebude jednat s famostí  o řeš ení  tohoto stavu.

Větve z lÍ py u kostela zasahují  do nadzemní ho vedení , zda to bude řeš it famost nebo obec.
Kamenná zí dka pod kostelem - vypadávají  z ní  kameny (iiž  opraveno).

. Podnět vyč istit kanály pod nemovitostí  č . 157, Připojuje se 
- zda už  obec dostala dotaci na Bikros. Dále upozorňuje na poruchu na veřejné m osvětlení

na dolní m konci obce.
- kdy bude Č EZ odstraňovat staré  sloupy.

- upozorňuje, ž e dnes j iž  nevisi pozvánka na zased,ánl Dále zda se bude opravovat
MK v oblasti, kde bydlí . Upozorňuje na propadlý kaná1 mezi domy č . 91 a 93.

Pan starosta ukonč il zasedání  v 18.3 5 hod.

zapsala:pavla Sikorová .. .. ... 

Ovč řovatelé  :  Mg. Anrra Horkclová

Ladislav Trubianský .

Zdeněk Fusik, staroy'a


